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 Socialnämnden  

 

Ansökan om verksamhetsbidrag till Kvinno- & Tjejjouren i 
Borås, verksamhetsår 2023 

Förslag till beslut 
Socialnämnden beslutar att lämna verksamhetsbidrag till Kvinno- & tjejjouren i Borås 
med 12 kr per invånare för 2023. 

 

Ärendet 
Kvinno- & tjejjouren i Borås (tidigare Kvinnojouren i Borås) har ansökt om 
verksamhetsbidrag på 12 kronor per invånare i Bollebygd.  
 
Kvinno- & tjejjouren är en partipolitiskt- och religiöst obunden förening som på olika 
sätt stödjer dem som drabbats av hot och/eller våld i nära relationer. Förutom skydd 
och stöd och krisbehandling så erbjuder Kvinno- & tjejjouren de boende bland annat 
verksamhet för barn, både tillsammans med mamman för att stärka mamma/barn 
relationen och enskilt för barnen i en barnverksamhet med utbildade förskolelärare. 
Kvinno- & tjejjouren erbjuder även stöd för hot- och/eller våldsutsatta personer som 
inte bor på skyddat boende genom bland annat stödsamtal och hembesök.  
 
Omsorgsnämnden i Bollebygd beslutade år 2006 att stödja Kvinno- & tjejjouren i 
Borås som enskild kvinnojour. Sedan dess har ett årligt verksamhetsbidrag beviljats i 
enlighet med Sjuhärads kommunalförbunds rekommendationer om 
verksamhetsbidrag. Rekommendationen är sedan år 2013 12 kronor per invånare. 
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Ekonomiska förutsättningar 
Kostnaden för Bollebygds kommun beräknas utifrån ett invånarantal på 9 703 
personer enligt SCB:s befolkningsstatistik. Det genererar summan 116 436 kronor för 
bidragsåret 2023. Kostnaden har räknats med i budget för Individ och 
familjeomsorgens verksamhet. 

 

 

Beslutsunderlag  
- Ansökan om verksamhetsbidrag till Kvinno- & tjejjouren i Borås, verksamhetsår 
2023, tjänsteskrivelse 
- Ansökan om verksamhetsbidrag för 2023 

Skickas till 
Kvinno- & tjejjouren i Borås  
Verksamhetschef IFO/FN 

 

 

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Socialförvaltningen 

 

Rickard Olsson Joel Smedberg 

Förvaltningschef Verksamhetschef IFO/FN  
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